Frisch aus dem Fass

Stiegl Goldbrdu oder Radler 0,5
0,3 [
Hefe-Weizen 0,5
0,3 [
Hefe-,Neger“(Weizenbier und Cola) 0,5
0,3 [

Pfiff 0,125 [
Aus der Flasche

Clausthaler alkoholfrei 051
Franziskaner Hefe dunkel 0,5
Sportweife alkoholfrei 051

In Bier ist glutenhaltiges Getreidenenthalten!

Die Auflistung der Allergenen Stoffe finden Sie am Ende der Speisekarte!



Sekt und Proseccoo

Piccolo Sekt
Henkell Trocken Flasche o,7 [
Schlumberger Flasche o,7 [
Prosecco Flasche o,7 [
Prosecco Glas
Longdrinks
Bacardi-Cola 4,00 Campari-Orange
Cola-Rum 4,00 Campari-Soda
‘Whisky-Cola 4,00 Fliger(
Malibu-Orange 4,00 Flying-Hirsch
Heifgetrdnke
Verlingerter ) Heife Schokolade (s)
Cappuccino mit Tee (verschiedene
Milchschaum ) Sorten)
Kleiner Brauner () Tee mit Zitrone
Grofer Brauner) Tee mit Milch ()
Latte Macchiato () Tee mit Rum
Kaffee mit Weinbrand Ghinwein (o)

Die Auflistung der Allergenen Stoffe finden Sie am Ende der Speisekarte!



Alkoholfreie Getrdinke

Limo

Coca Cola
Almdudler
Sprite, Fanta,
Spezi
Apfelsaft

Apfelsaft gesp.

Apfelsaft Leit.

‘Bitter Lemon

0,50
0,3[
0,30
0,3[
0,30
0,3[
0,30
0,5
0,3(
0,5(

o,2[

Fistee

Cola Gight
Pago Sdfte
Pago gesp.

Pago Leit.

Orangensaft
Orangens. gesp.

Orangens. Leit.

Die Auflistung der Allergenen Stoffe finden Sie am Ende der Speisekarte!

0,330
0,33
0,2(
0,3(
0,50
0,3(
0,50
0,3(
0,30
0,50

0,3



Weine

G spritzter weif/rot /4
Siifer G'spritzter 1/4(
Himbeer-Spritzer /4
Cola-rot/weif /40
Cappy-weifs /4l
Aperol-Spritzer 1/4(
~JHugo” /4
Veltliner (WOBER) 1/8 ([
Zweigelt (WOBER) 1/8(

Weiter Weine finden Sie in der Weinkarte!

In Weinen sind Schwefeldioxide und Sulfiteojenthalten!

Die Auflistung der Allergenen Stoffe finden Sie am Ende der Speisekarte!



Obstler
Zwetschke
Marille
Zirbe

Nufl
Williams

Schndpse

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

Ramazotti
Averna
Jagermeister
Rossbacher
Baileys
Holler

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

Die Auflistung der Allergenen Stoffe finden Sie am Ende der Speisekarte!



